

اخبار

یاحضور شهرداران مناطق ۱۵ و ۱۶ و ۲۰ انجام شد؛

نامگذاری ساختمان ناحیه سه منطقه ۱۵

به نام شهردار فقید احترامی

مراسم رونمایی از لوح یادبود و نامگذاری ساختمان ناحیه سه شهرداری منطقه ۱۵ به نام زنده یاد محسن احترامی شهردار فقید این ناحیه با حضور شهرداران مناطق ۱۵ ،۱۶ و ۲۰ و خانواده معظم شهیداحترامی انجام شد.

به گزارش امتیاز، وحیدرضا محمدی شهردار منطقه ضمن تسلیت ایام فاطمیه و سالگرد شهید حاج قاسم سلیمانی گفت: متأسفانه چهار همکار محترم ما بر اثر ابتلا به بیماری کرونا از جمع ما جدا شده و به دیار باقی شتافتند، که برای این همکاران ارجمند غم‌ران و‌سعه الهی طلب می‌کنم.

او افزود: مهندس احترامی از پاکدست ترین پرسنل شهرداری تهران بود که به جهت ارائه خدمات صادقانه و متواضعانه برای شهروندان، ارزش کارشان از برادر شهیدش کمتر نیست.

شهردار منطقه با اشاره به اینکه انصافا مدیریت شهری یکی از بهترین مدیران خود را از دست داد، افزود: داغ عزیز سخت است و همه در صداقت و پاکدستی ایشان همدل هستند.

او در پایان از مشارکت همه همکاران در

مراسم ختم صلوات و قرآن مجازی در ۴۰ روز گذشته برای مرحوم احترامی قدردانی کرد.

این گزارش حاکیست؛ سخترانی وحجت‌الاسلام رسولی فرمانده بسیج منطقه و بیان خاطره توسط برادر شهید احترامی و تشکر از شهردار و همکاران منطقه به جهت همراهی و همدلی؛ از دیگر برنامه های مراسم نامگذاری ساختمان ناحیه سه بود.

برپایه این گزارش؛ در این مراسم دبیران شوراییاری محلات بیست گانه، معاونین و مدیران شهرداری منطقه ۱۵، روحانیون و معتمدان محله کیانشهر نیز حاضر بودند.

پراساس این گزارش؛ مرحوم مهندس احترامی سابقه ۱۸ سال خدمت در شهرداری تهران در مناطق مختلف از جمله ۴، ۱۵ و ۲۰ داشت که ۸ سال پایانی آن به عنوان شهردار ناحیه سه این منطقه فعالیت می کرد و توانست با خدمات صادقانه و بی دریغ خود رضایتمندی شهروندان این ناحیه را جلب کند.
مرحوم احترامی بر اثر ابتلا به بیماری کرونا دارفانی را وداع گفت و شهرداری منطقه ۱۵ به یاد زحمات و تلاش های ارزشمند وی، ساختمان ناحیه سه را همزمان با چهلمین روز درگذشت وی و ایام فاطمیه به نام مرحوم احترامی نامگذاری کرد.

معاون آموزشی مرکز قلب تهران عنوان کرد؛ **۴۳ درصد ایرانی ها با قلب بیمار فوت می کنند**

معاون آموزشی مرکز قلب تهران، گفت: ۴۳ درصد مرگ و میرها در ایران ناشی از بیماری های قلبی و عروقی است.

مجتبی سالاری فر، با عنوان این مطلب که ایران از نظر درمان‌های پیشرفته قلبی توانسته یا به پای جهان حرکت کند، افزود: ۴۳ درصد مرگ و میرها در ایران ناشی از بیماری‌های قلبی و عروقی است.

او ادامه داد: دانشگاه علوم پزشکی تهران سالانه بالای ۳۰ متخصص قلب را وارد فضای آموزشی و درمانی کشور می‌کند. سالاری فر گفت: ارزش افزوده گروه ما در آموزش و درمان و پژوهش است. نوآوری برای ما این است که بتوانیم تکنولوژی و دانش و مهارتی را که در جهان در رشتن قلب و عروق ایجاد می‌شود را به کشور خودمان منتقل و به دانشجویان آموزش بدهیم و همچنین برای درمان بیماران نیز استفاده کنیم.

۶۱ درصد از متوفیان تصادفات، راکبان موتورسیکلت هستند

معاون سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران گفت: به استناد آمارهای ارائه‌شده از سوی پلیس راهور، ۴۶ درصد متوفیان تصادفات در تهران راکبان موتورسیکلت هستند.

، وهاب میزانی با بیان این‌که بحث تغییر و بهبود رفتار موضوعی است که با تکرار در بازه زمانی زیاد اتفاق می‌افتد، گفت: «به همین دلیل در هماهنگی با تعصبات اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران، تصمیم گرفتیم برای اثرگذاری بیشتر و نهادینه‌سازی فرهنگ راندگی بی‌خطر با موتورسیکلت، پویش «موتورسوار خوب» ادامه‌دار و مستمر باشد.» وی با اشاره به این‌که یکی از معضلات فعلی شهر تهران، موضوع موتورسواری و بی‌توجهی برخی راکبان به رعایت قوانین و مقررات است، افزود: «یکی از سیاست‌های کلان شهرداری تهران و همین‌طور معاونت حمل و نقل و ترافیک و پلیس راهور، آگاهسازی مردم و اطلاع‌رسانی در خصوص این مسأله و تبعات ناشی از بی‌توجهی به قوانین و مقررات است که پیگیری می‌شود اما این موضوع نباید مقطعی و گذرا باشد بلکه بحث آموزش را باید در بازه زمانی طولانی‌تری ببینیم تا آن‌شاه‌ا... روزی را شاهد باشیم که تخلفات موتورسیکلت‌سواران به حداقل برسد»

میزانی تصریح کرد: «ما در بیشتر مباحث آموزشی و فرهنگی، بحث یادآوری و ایجاد حس تکرانی برای شهروندان و نیز موتورسواران را دنبال می‌کنیم که از راکان اصلی خانواده هستند؛ خصوصا کسانی که برای ارتقای ز موتورسیکلت استفاده می‌کنند، اما این موضوع نیازمند توجه بیشتر رسانه‌ها بویژه صدا و سیما و همکاری تمامی دستگاه‌های ذی ربط و البته شهروندان است.»
بر پایه این گزارش، فاز دوم پویش «موتورسوار خوب» با همکاری اداره‌کل آموزش‌های شهروندی، سازمان حمل و نقل و ترافیک، پلیس راهور فاتب، اداره کل آموزش و فرهنگ شهر تهران، مرکز ارتباطات و پرورش فکری کودکان و نوجوانان، تمرکز ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری تهران از اواخر آذرماه با محوریت تردد نکردن موتورسیکلت‌ها در خط ویژه، تونل و پیاده‌راه، استفاده از کلاه ایمنی و رعایت سرعت مطمئن در پایتخت راهاندازی شده است.

دکتر نمکی در مراسم تزریق نخستین واکسن ایرانی کرونا اظهار داشت: ما نخستین واکسن ساز آسیا بودیم و تجربه‌ای ۱۰۰ ساله در این حوزه داریم.

اولین تزریق انسانی واکسن ایرانی کرونا با حضور وزیر بهداشت، معاون علمی ریاست جمهوری، رییس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) و تیم تحقیقاتی این واکسن صبح امروز سه‌شنبه انجام شد.

دکتر سعید نمکی در حاشیه آغاز تست انسانی واکسن کرونای ایرانی، گفت: امروز یکی از روزهای بسیار امیدوارکننده برای ملت ایران است و روزی است که ما بعد از مدت‌ها تلاش و پیگیری همکاران و دانشمندان برجسته کشور در حوزه تکنولوژی و داروهای بایوتک، واکسن کووید-۱۹ را بعد از طی مراحل مختلفی اعم از مطالعات و مدل‌های حیوانی و... تولید کردیم و خوشبختانه توانستیم اولین تزریق را بر روی انسان انجام دهیم.

وی افزود: این انسانی که اولین تزریق واکسن کووید-۱۹ برایش انجام شد، کسی نبود جز دختر دکتر مخبر-رییس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) بود. این پیامی بود به ملت ایران که چیزی را که قرار است به ملت ایران تزریق کنیم، خودمان باورش داریم و قبولش داریم و اگر عارضه ای داشته باشد ما و خانواده‌هایمان برای اولین بار با جان و دل خریداریم. خون هیچ کدام مان را سرخ تر از خون ملت ایران نمی‌دانیم و جان افراد خانواده مان را عزیزتر از فقیرترین و زحمت کش ترین فرد در دورتترین نقاط محروم این کوی نمی‌دانیم.

وی ادامه داد: این اقدام با تکیه بر توان و غرور ملی آغاز شد.

تزریق واکسنی که خودمان باورش داریم



۱۰۰ سال است که در منطقه واکسن ساز هستیم

اولین واکسن ساز آسیا بودیم

وزیر بهداشت با بیان اینکه بنده این افتخار را داشتم که به عنوان یک ایمونولوژیست، سال‌هاست دل در گرو ارتقاء واکسن‌سازی این کشور داریم، گفت: بعدامفصل می‌گویم که ۳۰ سال قبل که مسئولیت بهداشت کشور را داشتم و پیگیر آوردن تکنولوژی‌های جدید واکسن در منطقه بودم، چه راه‌هایی رفتم. ما ۱۰۰ سال است که در منطقه واکسن ساز هستیم. کسانی که فکر می‌کنند، اولین بار داریم واکسنی را تزریق می‌کنیم، بسیار در اشتباه هستند. در سال ۱۲۹۹ انستیتو پاستور داشتیم و در سال ۱۳۰۳ انستیتو رازی را داشتیم. تمام مردم دوران زندگی‌شان را با واکسن‌های ایرانی آغاز کردند. ما اولین واکسن‌ساز آسیا بودیم

وزیر بهداشت: نخستین واکسن کرونای آسیا را ساختیم

روزهای آتی زحمتی که همکارانمان در انستیتو رازی کشیدند و کارشان را بر روی مدل‌های حیوانی انجام دادند و دارند مجوز تست انسانی را دریافت می‌کنند، تجربه خواهیم کرد. انستیتو رازی به عنوان یکی از بزرگ‌ترین و با سابقه ترین واکسن سازهای منطقه است.

وی ادامه داد: بعد از آن پلنفرم جدید دیگری قرار دارد که وارد فاز حیوانی شده و به تدریج وارد فازم انسانی خواهد شد. در این اقدام بزرگ باید از دکتر مخیر، دکتر جمشیدی و ستاد اجرایی فرمان امام تشکر کنم که در یک راه پر ریسک سرمایه گذاری کردند و این اقدام ملی را آغاز کردند. باید از تیم اجرایی و علمی این کار تشکر کنم. تیم علمی در حوزه فرمولاسیون‌ها، مرحله تست حیوانی، بعد از آن تست انسانی و از همه مهمتر رسیدن به صنعت تولید این واکسن اقدام می‌کنند. همچنین از بانوی گرافتدر سرکار خانم دکتر محرز تشکر می‌کنم که از دانشمندان پیشکسوت این کشور هستند. امیدوارم در آینده بسیار نزدیک شاهد شروع فاز دوم یابینی و سپس فاز سوم انسانی باشیم و انشالله به سمت تولید ملی و تقویت ثروت ملی در آینده‌ای نزدیک پیش رویم. دکتر سورنا ستاری معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری نیز در این مراسم، گفت: همه این موارد زیر نظر ستاد کرونا و شخص آقای نمکی بود که جا دارد تشکر کنم. وزیر بهداشت در این شرایط شیوع کرونا بیشترین حمایت را از شرکت‌های دانش بنیان کردند و نتیجه این شد که اکنون در این حوزه چیزی را اعم از ماسک و تجهیزات تشخیصی و... وارد نمی‌کنیم.

ستاری گفت: امیدواریم در آینده در حوزه واکسن کرونا هم به خوبی در کشور اقدام کنیم.

خبر کوتاه

بهره مندی بیش از ۵۰ هزار دانش آموز جنوب شهر از آموزش های آنلاین شهروندی در سامانه شاد خبر داد.

به گزارش امتیاز، علی توکلی با اشاره به برگزاری این کارگاه ها در راستای طرح حمایت از مدارس بیان کرد: طبق توافق صورت گرفته با آموزش و پرورش مقرر شد برای بیش از ۵۰ هزار دانش آموز این منطقه در سامانه شاد خبر داد.
به گزارش امتیاز، علی توکلی با اشاره به برگزاری این کارگاه ها در راستای طرح حمایت از مدارس بیان کرد: طبق توافق صورت گرفته با آموزش و پرورش مقرر شد برای بیش از ۵۰ هزار دانش آموز این منطقه در سامانه شاد به عنوان بستری برای اجرای برنامه های آموزشی شهرداری به صورت آنلاین و در قالب برگزاری کارگاه های آموزش شهروندی استفاده شود.

او در تشریح سرفصل های آموزشی کارگاه های آنلاین اعلام کرد: در این کارگاه ها مفاهیم مربوط به الودگی هوا، حقوق و تکالیف شهروندی، محیط زیست و مدیریت پسماند، زیست مسؤولانه شهری، پیشگیری و مقابله با ویروس کرونا و ایمنی و مدیریت بحران از طریق کارشناسان آموزشی شهرداری به صورت مجازی آموزش داده می شود. به گفته توکلی طی برنامه ریزی های صورت گرفته همراه ۲۵ کارگاه آموزشی با محوریت موضوعات عنوان شده برگزار خواهد شد. شهردار منطقه با بیان اینکه در هر کارگاه نزدیک به ۲۰۰ دانش آموز منطقه از آموزش ها بهره مند می شوند ادامه داد: آموزش ها براساس اولویت های اعلام شده از سوی مدارس و هماهنگی با آن ها در مقاطع ابتدایی، متوسطه اول و دوم برنامه ریزی شده است. این مسئول خاطرنشان کرد: بیش از ۵۰ هزار دانش آموز در مدارس این منطقه تحصیل می کنند که طبق برنامه ریزی انجام شده همه آن ها به عنوان مخاطبین کارگاه های آنلاین شهروندی تحت آموزش قرار خواهند گرفت.

معاون شهردار منطقه ۴ تهران:

اجرای ایوارنگاره سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی در منطقه ۴ تهران

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۴ تهران از اجرای یکی از بزرگترین دیواره نگاره های شهر تهران با تصویر حاج قاسم سلیمانی خبر داد و گفت: همزمان با سالگرد شهادت سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی از این یادمان رونمایی می شود.

به گزارش امتیاز، «حمیدرضا فرخی» ضمن تسلیت ایام فاطمیه (س) و شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی و با تشریح اقدامات ویژه این منطقه در ایام سوگواری بانوی دو عالم فاطمه زهرا(س) و سالگرد شهادت سردار دلها حاج قاسم سلیمانی گفت: به منظور بزرگداشت مقام والای شهدا و فرارسیدن سالروز شهادت حاج قاسم سلیمانی، نقاشی دیواری این شهید بزرگوار به طول ۳۷۰ متر مربع در منطقه ۴ اجرا می شود.

فرخی افزود: تصویر شهید والامقام حاج قاسم سلیمانی با استفاده از رنگ های اکریلیک در ابعاد حدودی ۲۱*۱۷ مترمربع با نظرات و رضایت خانواده آن شهید معزز در محور بزرگراه شهید سلیمانی شرق به غرب نرسیده به بزرگراه شهید باقری در در دستور کار قرار دارد. او در ادامه با اشاره به طراحی و ساخت تندیس سردار شهید حاج قاسم سلیمانی گفت: به منظور قدردانی از رشادت این سردار بزرگ، تندیسی از ایشان در میدان رسالت طراحی و برداری خواهد شد.

خیابان ولی عصر (عج) در راه ثبت جهانی بررسی طرح ها و اقدامات اجرایی در منطقه ۱۱ انجام شد

به منظور ثبت جهانی خیابان ولی عصر (عج)، طرح احیای این خیابان در محدوده منطقه ۱۱ حد فاصل چهارراه معز السلطان تا چهارراه امیر اکرم و چهارراه مولوی تقاطع مولوی _ ولی عصر (عج) در دستور کار قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱، نشست بررسی موضوعات پیرامون ثبت جهانی خیابان ولی عصر (عج) در محدوده منطقه ۱۱ تهران با حضور شهردار منطقه ۱۱ ، مدیر و عوامل پروژه ساماندهی خیابان ولی عصر (عج) و شهرداران نواحی و معاونین با اولویت اجرای طرح در مسیرهای چهارراه معز السلطان تا پل امیر بهادر در محور خیابان ولی عصر(عج) برگزار شد.

در این نشست وحید قاسمی مدیر پروژه خیابان ولی عصر (عج)، ضمن ارائه طرح های اجرایی و پیشنهادات بررسی شده در محور این خیابان با هدف ثبت جهانی خیابان ولی عصر (عج) که بخش قابل توجهی از آن در محدوده شهری منطقه ۱۱ واقع شده است؛ به اولویت های الازم ثبت جهانی این خیابان اشاره کرد و گفت: خیابان ولی عصر (عج) با توجه به قدمت تاریخی و شهرتی که به عنوان بلندترین خیابان در خاورمیانه دارد؛ در مدیریت شهری و حفظ آن بسیار مورد توجه است.

قاسمی افزود: اولین فعالیت اجرایی پیشبرد اقدامات ثبت جهانی خیابان ولی عصر (عج) در محدوده منطقه ۱۱ آغاز شده است و در نظر داریم با نظام نامه ای که به امضای شهردا تهران رسیده، مشاغل خیابان ولی عصر (عج) را به عنوان اصالت محل و شغل برای ثبت ملی در نظر بگیریم.

او در ادامه یکی از مباحث مهم شهرداری تهران در سال ۱۴۰۰ را ارتقای خیابان ولی عصر (عج) عنوان کرد که مدیریت شهری در منطقه ۱۱ نقش تعیین کننده ای خواهد داشت.

در ادامه این نشست نصراله آبادیان شهردار منطقه ۱۱، ضمن اشاره به اقدامات اجرایی و مهم در حوزه ثبت تاریخی این خیابان که در سال جاری انجام شده است؛ گفت: موضوع مهم در پیشبرد اجرایی طرح، یکدستی اقدامات بین چهار منطقه شهری است که در برگیرنده این خیابان هستند .

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران

روزنامه‌های ایران



باید در جریان فعالیت‌های مدرسه قرار گیرند و این موضوعی است که اکنون شرایطش بیش از پیش فراهم شده است. باید از این فرصت به نحو شایسته ای استفاده کرد.
وی بایبان اینکه باید همه به تحقق برنامه‌های مدرسه کمک کنند، اظهار کرد: می‌توانیم این سال را به یک سال ماندگار در اذهان عمومی مبدل کنیم. قطعاً این رویداد همه جهان را تحت تأثیر قرار داده است، به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش‌وپرورش، حاجی میرزایی ادامه داد: در مدارس، شورای مدرسه را فعال کنید و با دعوت خانواده‌ها در مورد مسائل آموزشی و پرورشی مربوط به آموزش دانش آموزان پس فرصت را نیابد از دست بدهیم، اظهار کرد: پس از هر سختی، آرامشی برقرار خواهد شد. کرونا را باندبند و برنامه‌ریزی به یک فرصت طلایی تبدیل

وزیر آموزش‌وپرورش با توجه به نقش خانواده‌ها در تعلیم و تربیت دانش آموزان گفت: در این شرایط باید ارتباط مدرسه با خانواده‌ها بیش‌ازپیش تقویت شود و از ظرفیت خانواده‌ها بهره‌مند شویم. خانواده‌ها

وزیر آموزش‌وپرورش

وزیر آموزش‌وپرورش

وزیر آموزش‌وپرورش

وزیر آموزش‌وپرورش

وزیر آموزش‌وپرورش

وزیر آموزش‌وپرورش

وزیر آموزش‌وپرورش

وزیر آموزش‌وپرورش

وزیر آموزش‌وپرورش

وزیر آموزش‌وپرورش

وزیر آموزش‌وپرورش

وزیر آموزش‌وپرورش

وزیر آموزش‌وپرورش

وزیر آموزش‌وپرورش

وزیر آموزش‌وپرورش

وزیر آموزش‌وپرورش

وزیر آموزش‌وپرورش

وزیر آموزش‌وپرورش

وزیر آموزش‌وپرورش

وزیر آموزش‌وپرورش

وزیر آموزش‌وپرورش

وزیر آموزش‌وپرورش

وزیر آموزش‌وپرورش

وزیر آموزش‌وپرورش

وزیر آموزش‌وپرورش

وزیر آموزش‌وپرورش

وزیر آموزش‌وپرورش

وزیر آموزش‌وپرورش

وزیر آموزش‌وپرورش

وزیر آموزش‌وپرورش

وزیر آموزش‌وپرورش

وزیر آموزش‌وپرورش

وزیر آموزش‌وپرورش

وزیر آموزش‌وپرورش

وزیر آموزش‌وپرورش

وزیر آموزش‌وپرورش

وزیر آموزش‌وپرورش